Директору

                                                              МБОУ «Максатихинская СОШ №1»

                                                                               Розановой Г.А.

                                                            от_________________________________

                                                                _________________________________

                                                                 [ Ф.И.О. родителя (полностью)]

                                                           проживающего (ей) по адресу:_________

                                                           ___________________________________

                                                           Тел. (домашний)___________________________

                                                           Тел. (рабочий)         ____________________

                                                           Тел. (мобильный) ______________________

заявление.

Прошу принять мою (моего) дочь (сына)

________________________________________________________________

                                                     Ф.И.О. ребенка

____числа_____________месяца________года рождения в  десятый класс.

С Уставом школы и другими документами, регламентирующими осуществление образовательного процесса в данном учреждении__________________________

Прошу разрешить моему ребенку  обучаться в общеобразовательном классе (группе)

Дата ____________________                        Подпись ________________